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Jidelni listek

PREDKRMY
Grilovana mozzarella s parmskou sunkou, salatek
109,- K¢
( Alergeny: 1,3,7, )
Caprese - mozzarella, rajce, bazalka 89,- K¢
(Alergeny: 3,7)
Kukufi¢né nachos, dip
(Alergeny: 1,3,7)
89,- K¢
POLEVKY
Hovézi vyvar s masem a nudlemi 69,- K¢
(Alergeny: 1,3,7,9)
Polévka dle denni nabidky 59,- K¢
(Alergeny: 1,3,7,9)
Studena okurkova polévka 69,- K¢

( Alergeny: 1,3,7,8)



HLAVNI CHOD

Kufeci stripsy v cornflakes 149,- K¢
( Alergeny: 1,3,4,7)

Marinovana vepiova krkovice, pepiova omacka,

grenaille 239,- K¢
( Alergeny: 7)

Trhané vepiové BBQ, cheddar, hranolky, dip
239,- K¢
( Alergeny: 1,3,7)

Smazeny syr Gouda v panko strouhance, hranolky,

tatarka 219,- K¢
(Alergeny: 1,3,7)

Cerstvé tagliatelle se slaninou a parmazanem
( Alergeny: 1,3, )
209,-K¢
Caesar salat
kufeci maso, rimsky salat, slanina, krutony, parmazan
(Alergeny: 1,3,4,7) 229,- K¢



DEZERTY

Jable¢ny stradl, vanilkova zmrzlina, slehacka 19,- K¢
(Alergeny: 1,3,7)

Cokoladové suflé, malinovy rozvar, vanilkova zmrzlina 19,- K¢
(Alergeny: 1,3,7)

Lime mint bliss ( limetkovy sorbet, vodka 0,04 cl, mata) 99,- K¢
( Alergeny: 1, 3,5,6,7)
Tocend zmrzlina vanilkova 30 / 50,- K¢
(Alergeny: 1,3,5,6,7)



BURGER

HOVEZI CHEESEBURGER

Maslova brioska, hot¢i¢na mayo, cibulovy jam, kysely okurek,
maso z lokalniho chovu ,cheddar, salat, BBQ omacka

( Alergeny: 1,3,7,10) 189,- K¢

HOVEZI BACON BURGER
Maslova brioska, hof¢i¢na mayo, cibule, cheddar, maso z lokalniho
chovu, okurek, salat, domaci ke¢up

( Alergeny: 1, 3,7,10) 205,- K¢

SMAZAK BURGER

Maslova brioska, domaci tatarka, cibule, kysely okurek, smazeny
syr gouda, cheddar, salat, hoi¢ice

( Alergeny: 1,3,7,10) 195,- K¢

TRHAK BURGER

Maslova brioska, hor¢i¢éna mayo, cibule, ¢edar, trhané vepiové
maso v BBQ omacce, okurek, salat, domaci kecup

( Alergeny: 1,3,7,10) 205,- K¢

ROYAL BURGER

Maslova brioska, hoif¢i¢na mayo, cibule, maso z lokalniho chovu,
smazeny syr, okurek, salat, domaci kec¢up

( Alergeny: 1,3,7,10) 239,- K¢

Hovézi maso pfipravujeme na medium



PRILOHY

Hranolky
Coleslaw ( Alergeny: 7, 9,10)

OMACKY

Kecup

Mayo ( Alergeny: 3,10 )
Tatarka ( Alergeny: 3,10 )
Ranch ( Alergeny: 3,10)

55,- K¢
55,- K¢

30,- K¢
30,- K¢
35,- K¢
35,- K¢



NAPOJOVY LISTEK

Nealkoholické napoje

Coca-Cola 0,331 57,- K¢
Coca-Cola Zero 0,331 57,- K¢
Fanta 0,331 57,- K¢
Sprite 0,331 57,- K¢
Kinley Tonic 0,251 57,- K¢
Kinley Tonic ginger 0,25 1 57,- K&
Kinley Tonic pink 0,25 1 57,- K¢
Fuzela jahoda-aloe 54,- K¢
Fuzela ibisek - broskev 54,- K¢
Cappy (dle vybéru) 0,251 52,- K¢&
Natura (dle vybéru) 0,331 39,- K¢
Dzbéanek vody 11 55,- K¢
¢aj Teekanné 56,- K¢
LIMONADY

Jahodova limonada o,5 1 79,- K¢
Okurkova limonada o,51 79,- K¢

Lesni limonada o,5 1 79,- K¢



APERITIV

Prosseco 0,11

Martini Bianco o,11
Martini Rosso, Fiero o,11
Crodino 0,11

PIVO

Plzen 0,31
Plzen o,51
Birell Pomelo 0,31
Birell Pomelo o,5 1

KAVA

Ristretto
Expresso
Expresso Lungo

Cappucccino ( Alergeny: 7)

Flat white ( Alergeny: 7)

Latte Mocchiato ( Alergeny: 7)
Ledova kava se zmrzlinou ( ( Alergeny: 7)

42,- K¢
55,- K¢
55,- K¢
45,- K¢

54,- K¢
64,- K¢
39,- K¢
51,- K¢

59,- K¢
59,- K¢
59,- K¢
69,- K¢
89,- K¢
73,- K¢
105,- K¢



Alkoholické napoje
KOKTEJLY

Aperol Spritz
Mimosa

Mojito

Mojito jahoda
Virgin Mojito

Virgin Mojito jahoda
Cuba Libre

Gin Tonic Lemon
Sex on the beach

RUMY

Bozkov original 0,04 1
Republica Exclusive 0,041
Capitan Morgan

Don Papa 0,041

Bacardi Carta Blanca 0,04 1
Diplomatico RE 12y0 0,041
Zapaca 0,04 1

DESTILATY

Slivovice Jelinek 0,04 1
Hruskovice Jelinek 0,04 1
Hrusgkovice Zufanek 0,04 1

19,- K¢
129,- K¢
159,- K¢
169,- K¢
125,- K¢
135,- K¢
149,- K¢
149,- K¢
149,- K¢

39,- K¢
59,- K¢
59,- K¢
149,- K¢
59,- K¢
149,- K¢
149,- K¢

69,- K¢
69,- K¢
89,- K¢



VODKA

Absolut vodka 0,04 1
Finlandia 0,04 1
Baikal Vodka 0,04 1

Kremlin Grand Vodka 0,04 1

GIN

Befeater dry 0,04 1
Befeater pink 0,04l
Bombay Sopphire.o0,04 1

LIKERY

Fernet 0,04 1
Becherovka 0,04 1
Myslivec 0,04 1
Baileys 0,04 1
Malibu 0,04 1
Jagermeister 0,04 1

WHISKEY

Jack Daniels 0,04 |

Jack Daniels honey 0,04 1
Jameson 0,04 1
Tullamore Dew 0,04 |

59,- K¢
59,- K¢
109,- K¢
109,- K¢

69,- K¢
69,- K&
69,- K&

39,- K¢
39,- K¢
39,- K¢
59,- K¢
49,- K¢
59,- K¢

79,- K¢
79,- K¢
79,- K¢
79,- K¢



BRANDY

Metaxa 5* 0,04 1 69,- K¢
Metaxa 7* 0,04 1 79,- K¢
Metaxa Private Reserve 0,04 1 299,- K¢

SPECIALNI NABIDKA ALKOHOLICKYCH NAPOJU

Malteco 1981 Selleccion 0,04 1 349,- K¢
Ron Zacapa Centenario XO 0,04 1 249,- K¢
Rémy Martin XO 0,04 1 379,- K¢
Chateau Montifaud Michele Vallet Reserve Speciale 0,041  279,- K¢
Hennessy Fine de Cognac V.S.O.P . 0,04 | 249,- K¢
Mount Gay 1703 Master Select 0,04 | 379,- K¢
Millonario XO Reserva Especial 15y 0,04 1 379,- K¢

Courvoisier XO 0,04 1 399,- K¢






